
0

Číslo obchodní smlouvy dle evidence kupujÍcÍho: S-35/A5101/202(J

Číslo obchodní smlouvy dle evidence prodávajiciho: 20200129

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

prodávajíců Auto Michálek s.r.o.
se sídlem: Táborská 2119, 256 01 Benešov
lČ: 27109569

DIČ: CZ27109569

Bankovní spojení:
číslo účtu:

zastoupený:
kontaktní osoba:

tel.:

mob.:

e-mail:
a
Kupující:
Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
se sídlem: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
lČ: 70979391
DIČ: nejsme plátci DPH
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:

kontaktní osoba: j
tel.:
e-mail: j
(dále jen ,,kupující")

oba společně dále jen ,,smluvní strany",

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o koupi nového automobilu
Článek l

Vymezení pojmů
V této smlouvě se pojmem:

(l) ,,automobil" rozumí nový osobní automobil (dále též automobil) včetně přjs|ušenství, jehož
specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy - Požadovaná technická specifika
dodávky automobilu.

struna 1



(2) ,,nabídka prodávajícího" rozumí nabídka prodávajícího ze dne 20.11.2020 učiněná
kupujlcknu na výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu pod
č. j.: SOAA-Ř/5344/2020, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy (viz předchozí komentář), a
která obsahuje popis, technická specifika a požadavky na jakost a vlastnosti automobilu.

Článek //
Předmět smlouvy

(l) Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá automobil včetně
přÍs|ušenství specifikovaný v příloze č. 1 k této smlouvě, jakož i doklady, které se
k prodávanému automobilu vztahují a umožní mu k nim nabýt vlastnické právo a kupující
se zavazuje, že automobil včetně příslušenství převezme a zaplatí za něj prodávajícímu
kupní cenu.

(2) prodávajici prohlašuje, že automobil splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001
Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a ustanoveni vyhlášky
Ministerstva dopravy ČR č. 341/2014 Sb., o schvalováni technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.

(3) Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 20.11.2020, která
byla v zadávacím řIzenI prostřednictvím národního elektronického nástroje určeného pro
zadávání veřejných zakázek pod č. j.: SOAA-Ř/5344/2020 kupujícím jako nejvýhodnější,
a která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy - Požadovaná technická specifika dodávky
automobilu.

(l)

Článek Ill
Průvodní doklady

Spolu s automobilem předá prodávajÍcÍ kupujícímu:

· klíče
· návod k obsluze a údržbě automobilu,
" servisní knihu k automobilu,
· technický průkaz automobilu s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů,
· ev. další průvodní doklady k automobilu

" povinnou výbavu.
Článek lV

Dodací podmínky a místo plnění
(l) prodávající se zavazuje dodat automobil kupujícknu nejpozději do 20.12.2020.
(2) Místo plnění jsou obchodní prostory prodávajícího na adrese:

Táborská 2119, 256 01 Benešov
(3) prodávajíci vyzve kupujíciho k převzetí automobilu formou emailu nebo jiným

prokazatelným způsobem alespoň 3 pracovní dny předem.
Článek V

Kupní cena automobilu
(l) Kupní cena automobilu specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy včetně přis|ušenstvi

činí 349492,04 KČ (slovy: třistačtyřicetdevěttisÍcčtyřistadevadesátdva korun čtyři haléře)
bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 73.392,96 KČ a kupní cena včetně DPH činí
422.885,00 KČ (slovy: čtyřistadvacetdvatisÍcosmsetosmdesátpět korun).

(2) Kupní cena uvedená v předchozím odstavci je stanovena jako cena nejvýše přípustná.
Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené
s realizací této smlouvy.

(3) Kupní cenu lze měnit pouze v případě změny zákonné sazby DPH o takto zvýšenou
případně sníženou daň.

drůna 2



(4) Cena záručního servisu, uvedená v Příloze c. 1 této smlouvy - Požadovaná technická
specifika dodávky automobilu je platná po celou dobu trvání záruky na věcné a právní
vady automobilu a není součásti kupní ceny automobilu.

Článek VI
Platební podmínky

(l) Nárok na úhradu kupní ceny vzniká prodávajíchnu po řádném předáni a
automobilu včetně všech dokladů a příslušenství, což bude stvrzeno
oprávněných zástupců obou smluvních stran v Protokolu o předání a
automobilu, při současném splnění nás|edující podmínky:

převzetí
podpisy
převzetí

- budou vypořádáňy veškeré případné nároky kupujÍcÍho vůči prodávajícímu
vyp|ývajÍcÍ z jiných ustanovení této smlouvy (smluvní pokuty, nároky na náhradu
škody a jiné).

(2) Kupující uhradí kupní cenu automobilu na základě faktury, kterou prodávající vystaví po
řádném předáni a převzetí automobilu včetně všech dokladů a přislušenství, nejpozději
však do 14 kalendářních dnů po předání. Kupní cenu uhradí kupující formou
bezhotovostního převodu na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této smlouvy.
Nedílnou součásti faktury bude podepsaný Protokol o předání. Faktura musí obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními předpisy,
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je
uvedeno výše, nebo nebude-li obsahovat správné cenové údaje, požadovaný počet
výtisků nebo bude mít jiné nedostatky v obsahu, je kupujÍcÍ oprávněn ji ve lhůtě její
splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen vystavit kupujíchnu fakturu
opravenou nebo novou. V případě vrácení faktury prodávajícknu dle předcházející věty
se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta v původní délce splatnosti počíná běžet znovu
ode dne prokazatelného doručeni opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.
Splatnost faktury činí 30 dní a počítá se ode dne doručení faktury kupujícímu. Smluvní
strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho.

(3) Vlastnické právo k automobilu přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí
automobilu.

(4) Pokud prodávající nepředá automobil ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení. Zaplacením této
smluvní pokuty není dotčeno právo kupujiciho na náhradu vzniklé škody.

(5) V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny zaplatí kupující prodávajichnu
zákonný úrok z prodlení.

Článek VIl
Základní práva a povinnosti smluvních stran

(l) KupujÍcÍ zaplatí prodávajícímu kupní cenu za řádné a včasné dodání jednoho automobilu
včetně příslušenství a dokladů sp|ňujíci požadované vlastnosti v souladu s ustanoveními
této smlouvy a přílohou č. 1 této smlouvy.

(2) KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí automobilu, pokud nebude mít požadované
vlastnosti nebo nebude dodán řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě,
přičemž v takovém případě kupujIcí důvody odmítnutí převzetí automobilu písemně
zaznamená do Protokolu. OdmItnutí převzetí automobilu bude v Protokolu kupujÍcÍm
odůvodněno a bude podepsáno oběma smluvními stranami, pokud prodávající neodmítne
Protokol podepsat. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení.

(3) Kupující je povinen automobil prohlédnout nejdříve po přechodu nebezpečí škody na
automobilu, tedy po jeho předání a převzetí. zjistI-li kupující vadu, postupuje podle

str,,n,í 3



ustanovení § 2106 a nás|edujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,OZ").

(4) prodávajÍcÍ předá kupujícímu automobil, který je podle právních předpisů České republiky
plně způsobilý k provozu na pozemních komunikacích, a to včetně dokladů a přís|ušenstvÍ,
v ujednaném množství, jakosti a provedení, a umožní kupujícknu nabýt vlastnického práva
k němu.

Článek VIII
Záruka za jakost a práva z vadného plnění

(l) Zárukou za jakost (dále jen ,,záruka") se prodávající zavazuje, že automobil bude celou
záruční dobu způsobilý k použití pro jeho účel, tedy k provozu na pozemních
komunikacích a že si zachová požadované vlastnosti specifikované zejména v příloze č.
1 této smlouvy a obvyklé pro dané automobily. Na automobil poskytuje prodávající
kupujícímu záruku:
a) 2 roky na věcné a právni vady automobilu,
b) 3 roky na vady laku,
C) 6 let na neprorezavění karoserie,
d) 2 roky na originálni díly a originální příslušenství.

(2) Záruční doba na automobil začíná běžet ode dne převzetí automobilu.
(3) Kupující je oprávněn uplatnit práva z vadného plnění, je-li věc vadná. Věc je vadná,

nemá-li vlastnosti, jež si smluvní strany sjednaly, tedy zejména, že nebyla dodána
v požadovaném množství, jakosti a provedení ve smyslu specifikace stanovené v příloze
č. 1 této smlouvy. Za vadu se považuji i vady v dokladech nutných pro používání věci.

(4) Právo kupujÍcÍho z vadného plnění vzniká tehdy, má-li automobil vadu při jeho předáni a
převzetí, byt' se projeví až později. Právo kupujÍcĹho z vadného plnění vzniká i tehdy,
vznikne-li vada později, a to porušením povinnosti prodávajícím.

(5) Vadné plnění je bud'to podstatným porušením smlouvy nebo nepodstatným porušením
smlouvy. Podstatným porušením smlouvy je takové porušení povinnosti, o němž strana
porušujÍcÍ smlouvu již při uzavřeni smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušeni předvídala. V ostatní případech se
má za to, že porušeni podstatné není.

(6) je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupujÍcÍ právo zvolit si
z možností stanovených v § 2106 odst. 1 OZ a zvolené právo oznámit prodávajÍcÍmu
bez zbytečného odkladu, a to vždy písemně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy
Tuto volbu nesmí kupujÍcÍ měnit bez souhlasu prodávajícího.
Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupujici podle § 2106 odst. 1 OZ
právo
a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b) na odstraněni vady opravou věci,
C) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo

d) odstoupit od smlouvy.
(7) Veškeré zjištěné nedostatky a vady automobilu, které se vyskytnou v záruční době a u

nichž kupujÍcÍ zvolí odstranění vady opravou, je prodávající povinen bezplatně odstranit
bez zbytečného odkladu po jejich oznámení kupujícím, nejpozději však do 5 pracovních
dnů ode dne oznámení vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Záruční
doba se prodlužuje o dobu, po kterou měl automobil vadu bránícI jeho řádnému užIvánL

(B) Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace (vyřízením reklamace
se rozumí dodání nového automobilu bez vady (případně chybějící věci), vrácení

4



opraveného automobilu, poskytnutí slevy z kupní ceny nebo vrácení části kupní ceny
případně vráceni celé kupní ceny oproti vráceni automobilu) zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 1.000,- KČ, a to za každý den prodlení až do řádného splnění povinnosti.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do deseti (10) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění.

(9) prodávající odpovídá kupujícímu za případnou škodu, která mu vznikne v důsledku
výskytu vady automobilu.

(10) Prodávající prohlašuje, že automobil nemá vady ve smyslu § 2099 a násl. OZ.
(11) Nebezpečí škody na automobilu přechází na kupujÍcÍho převzetím věci.

Článek IX
Změna smlouvy

(l) Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a číslovaným ujednáním
výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě.

(2) Dojde-li u některé ze stran k jakékoliv změně, jež má vliv na plnění práv a povinnosti dle
této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit
druhé straně změnu takových skutečností.

Článek X
Doručování a ostatní ujednání

(l' Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejÍcÍch apod.
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

(2) Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené
adresy. Za doručení zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta
zásilku vrátí, neboť' se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku
z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručeni bude v takovém případě oznámení pošty
odesílateli o neúspěšném doručeni zásilky.

(3) V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená
smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

{4) Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

(5) ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem aL|tomobi|u dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni kupní ceny automobilu, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

(6) prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany kupujícího a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly,
a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR, Nejvyššího
kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany
třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

(7) Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(B) prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

(9) Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

strana 5



registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je povinen v souladu
s citovaným zákonem uveřejnit objednatel.

(IQ) Smluvní strany prohlašují, že zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění této
smlouvy, a to v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařIzenI na ochranu
osobních údajů (General Data Protection Regulation) - Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (GDPR).

Článek XI
Závěrečná ustanoveni

(l)

(2)

Tato smlouva jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Tato smlouva se sepisuje v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží
kupující a jedno obdrží prodávající.

V Benešově dne: 2.12.2020

Prodávajici:

V Praze dne: :" /2 -~ď

Kupujicŕ
za Českou republiku -

Státní oblastní archiv v Praze:

ředitel Státního oblastn,

Příloha č. 1 Požadovaná technická specifika dodávky automobilu;
Příloha č. 2 Nabídka dodavatele

_

štram 6



1'· ,l . ľ "'ji !'"1.' l' ' Tlf

O'"; d t l , t ĺIĹ 'L l 5( ) \ 1514

tt·chňická dnclih K\

l cnami zmCka a n'p j rhn",' l ' I'ý l l lčĹ l ft) S&> \1' \'Y6 I lj l

Nqr.'\ tc:'iiČ k" n::nbnl I'll nmbil j'r , ŕ l' l { 5 nub vC ňthčt: ý tidm dcuhuu kuPupw - . tĺc t,!1' P' ' :'1 m bez
l íl l h· 0(\' I

tt·chnic: kC SkmcčnC technické ľar.lmcm' Minimální výbavy a.dnplňků
Rozměry m émä jcdna. Bezpečnost ' "y 't'·'if °
: íhjc-m í'mjiín i pí Jnthnn řuhm mddd 5," In' 597 ,,," \1¶Y, \¢1C, Ĺ'KÍ', Celní pm řidtá' a 1xď"ni AN'C) "
Mmňndhci <'6jc'm j'n wtE ·c nym

mN 226 ,, lmmck rulia p'tkv ANO
4i&a CC! .cc:úrk "'1'110 'r,in 1921 91t[)¶

N'nzc n .iní cm l u7u aMtm} ANO
4 mm 4403 mm vneři vYMvä

Mmnůhn [.')(!1b mm 1&44 men Pi, ,h,, ,,,Ihm ., .(k i'¶ij ANO
Hmotmmi pn"m'íř<' h re .l ANO

užiteČná hmmmm bcz řljlČL l. · 60'í '.cmträlni J.ilkm'í'm uvládánim ANO
l Jinmňlrů pň"Čm (Á!' k nu L, č rům- ní ANO
'.ln'múi l, Ĺ f., ' · In l ' ' q I

, 1150 R l'lckinckt Qrládam \"ňäšj ¶'c'1nj ANOĹ gjĽia l tiAnt .520¶i
_ Vnitřní A'havaKarnscrir 'mmn,ihit n,lm ANO

|'cú'"t'1 l .( . \1 k ' ' '5" · u"h\u!nrídlrt MY"O
|'0·[ l .'· rj · 5 h, 1·h kímky uj;ij.ít'.i pkjm ANO

rAt'ta ndu' ŕCrh'ŕ mmLTldm' A NO
i r l' ú" ' [š. ANO c "-idnij ANO

\ Lím m L\\ ŠI L\\
111\ ni 'It" ·. {t' 205 '. t':. Daiši pnŽřtdáwkv

PM"éAovka \ .i Jlc- zůmmi n m knmun!k:tcidl. vyhl Č- \4 l l ?m?. " . ANO
l .r m,tnua1m ŘCkctw1Ĺ kolo ANO
PúčU "?4 hkr- tMch mj"t'u (b" 16.1 i 4 k " .°ŕmnich l ľk=cnc"kím Štítkm $ ( B ňt'bn \. ANO
Pmvnzni viäM Ill (i ' ,

rrju ' \ n,;1 nit ( nuhn Is ndúo \ a max du "{ íl ch dr·kuRc3 mm db \' l l"l 5Ái l |(lfj km dle j"ů uĹá\ L"\1

Zwruk,i
\ 'h ĺ l" \"šlj\ min 24
\ 0ĺ\ 1"Ĺ\' i':m ŮbT" .'CIl

mi Ucůl , ,' ' l) ' " · 't tlň ,

' 'l'. Ir' ,t \ l duk'nm-i mm 2.1 máict,

Cdk'n'ť p"čet

CcHcnv t cena nah ,rCní M1u v Kí bez DPH"
Cdkuí'a cena mitmenµ'h r Ké. Ytž lj|jl·l"

Cena zämčnihn DPH
Cena íáruí'niho sctvkn it'. DPH

, "El: 2ý

! kus

m KXŠ,É

5

Stnm /1



Štram 1/3

I Auto Michálek s.r,o,
( :rrFKjÉn Prwozovna: Táborská 2119

Táborská 2119
256 01 Benešov
lC: 27109569 DIČ: CZ27109569
Tel., 317 725 306 Fax. 317 725 306

Prodeµ Kam Bohumil EmaH: Razítko obchodního zástupce

KupujÍcÍ
='&="í' ČESKÁ REFUBLjKAsTÁmÍoBLAsTNiARcHMv PRAZE IČO. 70979391

Zaměstnání: DIČ: CZ70799391
(nebo funkce v podhkuj

Datum narození

Adresa: Mhivní 2257/4 PSČ, 149 00

Tel. domů/zam ; 974 847 356 Obec: Pmha 4

Mobil' 604 272 955 Fax: e-mail: juFaj.dNcka~pmha.cz

Bankovní spojení:

Objednávaný automobil
Model a verze: Bedingo 1.2 PureTech 110 S&S MAN6 LNE
Kód modelu: 1CK9AFPNNKBOAO24

Barva: OMPOONWP Bilá 8ANGUISE

Čalouněni: OPOEORFQ Látb MICA

Předběžné datum dodání:

Cena vwu:
Zvláštní výbava:

LVQ'O ocdové kdo R16

PRO1 Paket Mbudqy:

UBO1 Zdnipadc¢~i ahstent

Cena vozu včetně zdáštnÍvýbaW'

Cena bet DPH Cena vC. DPH

388 429,75Kč 47'0 0OO,OOKč

0,0OKč 0,00Kč

O.OOKč 0,OOKč

388 429,75Kč 470 0OO,CK)Kč

Doplňky:
GK

VK

TZB

ZPN

ZP

2 479,34Kč

6 611.57Kč

5 785,12Kc"

403 305,78Kč
. -

Gumové kobemt

Vám do Ľavabubdbveho ~qcu

pevné

205/60/R16 + p&~é dkky

Cena vozu včetně zvláštní výbavy a doplňků:
Poskytnuté obchodní stevy:

Slev.

Zaokmuhkni

Cena ~u po slevě:
Cena vozu a služeb celkem:

Doba dodánIVádta:

1 347.0OKt

1 195,(X)KC

12 866,94Kč

13 298,OOKč

5 785,1OKč

437 797,82Kč

3 00O,OOKč

8 000 OOKč

7 0OO,OOKč

488 00O,OOKč

1 629,87Kč

1 445,95Kč

15 569,OOKč

16 090,58Kč

6 999.97Kč

529 735,37Kč

-88 305.78Kč - 106 849,99Ke

-0,37Kč

349 492,04Kč 422 885,0OKč

349 492,04Kč 422 885,00Kč

Dilä'ct'".. včetně DPH 'soli C©U7ě onentacni.

Poznámky:

od
ob
př

Zp



m=,

Prodejce Kabkek Bohumil

Auto Michálek s.r.o.
Prwotovna: Táborská 2119
Táborská 2119
256 DI Benešov
j¢· 27109569 DIČ CZ27109569
Td,, 317 725 306 Fax: 317 725 306
Emad: hbkek@cmoenbn= Razítko obchďního zástupce

[J Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové úČely dodavatele, a to prostřednictvím:

[J Emailu [J Telefonu [J Mobilu l SMS Pošty

Zaškrtnutím přísbšného políčka vyjadřuje objednatel, kte'ý je fý'ickou osobou, nebo fjzická osoba, která je
oprávněna jednat za objednatele (subjekt údajů) svůj souhlas se zpracováním výše uvedených osobních údajů,
který je udělen společnosti C Automobil Import s.r.o. (dále jen ,,správce'° ) anebo dodavateli (dále jen
,,správce" ). Správce, kterému gýi souhlas udělen, bude cjprávněn využít vyplněné osobní údaje pro další
obchodní a marketingovou Činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely, sledování údajů o prodeji,
poskytování poprodejních služeb a péče o zákazníky, šIkni obchodních sdělení ve smyslu § 7 zákona č.
480/2004 sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 Ĺet
ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údajů vědět vÍce, navštivte webovou stránku
společnosti C Automobil Import s.r.o. ... anebo webovou stránku dodavatele.

odst. 8| Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo jinými
technickými prostředky ve smysfu § 562 NOZ.

odst. 9) Objednatel bere na vědomí, že mu nenáleží právo odstoupit od smlouvy ať už z jakéhokoliv důvodu
v pňpadě, že ÉjýĹ pňedmět koupě upraven na přání objednatele. Pro účely posouzení, zda objednateli právo náleží,
se předmět koupě posoudí jako upravený na přání objednatele v případech, kdy objednatel uzavírá kupní
smlouvu na předmět koupě, jež dodavatel nečerpá z vlastních skladových zásob nebo ze zásob importéra či
výrobce vozidel CITROĚN. Pokud dodavatel přesto umožní objednateli Qstoupit od kupní smlouvy na předmět
koupě upravený na přání objednatele, Whrazuje si právo vrátit objednateli kupní cenu poníženou (j částku, o
kterou se snížila hodnota předmětu koupě, nejméně však o částku odpovídajki 30 % kupní ceny předmětu koúµ
dle kupnÍ smloljW.

Datum: 19.11.2020
Podpis prodejce:

Datum:

Podpis kupujidho:

"· m TEAS ár,
výttsk c, 1 pro pmdejte


